## Öffentliche Bekanntmachung, Stadt Norderstedt

**VERTEILER: 2** 

Am 24.02.2011, 18:15 Uhr findet eine öffentliche / nichtöffentliche Sitzung statt.

Gremium: Kulturausschuss, KA/021/ X

Ort : Norderstedt

Raum : Sitzungsraum 3 Rathausallee 50, 22846 Norderstedt

## **Tagesordnung**

## Öffentliche Sitzung

1.		Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2.		Beratung und Beschlussfassung zur Tagesordnung
3.		Einwohnerfragestunde
4.	B 11/0056	Berichtswesen 2.Halbjahr 2010; hier: Kulturamt
5.	B 10/0171	Tarifübersicht für die Musikschule des Kulturamtes der Stadt Norderstedt
6.	B 10/0462	Gebührenbedarfsberechnungen für Einrichtungen der Stadt Norderstedt; hier: Musikschule

7. Kulturwerk am See - Dauerbesprechungspunkt

8. Berichte und Anfragen - öffentlich

## Nichtöffentliche Sitzung

9. Berichte und Anfragen - nicht öffentlich

Der Sitzungstermin wird hiermit öffentlich bekanntgemacht.

Norderstedt, 16.02.11

Stadt Norderstedt Der Oberbürgermeister